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Rang Club Teilnehmende Zeit

1 1 12:21,52

2 2 12:22,25

3 Ruder-Club Rastatt 4 15:03,04

4 3 15:07,52

5 5 17:40,33

Nr

Ruderclub Thalwil

Kunz Jèrome
Riedel Maurice
Koller Nuran
Stocker Romano
Richard Tobias (Stm) 

Seeclub Biel

Pini Nicolas
Howald Dominik
Freudiger Felix
Wüthrich Basil
Bögli Tim (Stm) 

Heer Jonathan
Peter Leonard
Kiefer Joe
Kiefer Linda
Mattia Davide (Stm) 

 Société Nautique de Neuchâtel 

Piran Guiv
Rohr Aspen
Southward Tamara
Buckley Jessica
Southward Edward (Stm) 

RC Wohlensee (a. K.)

Stalder Luzia
Lengacher Philip
Schilling Samuel
Hirsig Niklaus
Atta Ihab (Stm)  

a.K.: ausser Konkurrenz
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Frauen

Rang Team Nr. Zeit

1 DBC beider Basel Damen I SUI 31 40:46,88

2 GER 32 41:24,13

3 CZE 37 42:02,77

4 DBC Meilen Damen SUI 33 44:02,98

5 DBC beider Basel Damen II SUI 34 44:03,11

6 ITA 36 44:40,79

7 FRA 38 49:26,94

Männer

Rang Team Nr. Zeit

1 DBC beider Basel I SUI 1 36:32,24
2 DBC beider Basel II SUI 5 36:32,86
3 GER 4 36:36,70
4 SUI 7 36:52,23
5 GER 17 37:19,30
6 GER 18 37:41,42
7 GER 2 37:42,62
8 GER 8 38:36,12
9 GER 6 39:57,80

10 DBC Meilen I SUI 3 40:14,66
11 Gerhard Richter GER 11 40:16,79
12 SUI 13 40:39,90
13 ITA 20 40:56,13
14 FRA 15 42:06,86
15 Müller, Heiko GER 10 42:06,98
16 WVS Galeere der Hoffnung Holger Becker GER 22 42:22,27
17 SUI 12 42:38,15
18 GER 26 42:38,15
19 ESWE Die Taktlosen GER 19 42:56,00
20 GER 16 43:22,75
21 DBC Meilen II SUI 14 44:31,39
22 DBC beider Basel III Peter Fürst SUI 24 44:55,94
23 GER 23 45:04,15

Captain

François Ryffel

WVS Rheingauner Damen Günter Renschin

DB Tragedky Jitka Hakova

Dominik Mäder

Matthias Kauter

DRAGONAUTI women Alessandra Cugurullo

Sport Nautique Besançon Dame Gisèle Suranyi

Captain

François Ryffel
Matthias Kauter

WVS Rheingauner Günter Renschin
Renngemeinsschaft KCRJ Remo Koch
Los Banditos Peter Krugmann
Wannsea Dragons Rico Mundt
Easy Dragons Stephen Kraus
Hornfelsedrachen Jörg Froitzheim
Beasty Bembels Frankfurt Armin Vessali

Dominik Mäder
Frankendrachen
Drachenboot Club Eglisau Schmid Daniel
DRAGONAUTI men Alessandra Cugurullo
Sport Nautique Besançon Patrick Masson
FKV-Dragonauten

Greifensee Dragons Züger Lukas
Saarwölfe Helmut Weisgerber

Barth Mathias
BSV Facility Dragons Sven Reinecke

Dominik Mäder

Irish Dragon Irmgard Rasel
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Rang Name Vorname Club Nr. Kategorie Zeit

1 RC EST 6 34:03,74
2 Karsten RG Potsdamer GER 5 34:09,42
3 NZL 1 34:23,66
4 RC NZL 9 34:29,81
5 Olaf RK Horten NOR 2 34:37,64
6 RK SWE 3 34:42,98
7 Mario Seeclub Luzern SUI 14 34:46,17
8 CC ITA 4 34:52,73
9 Hagen Ruderverein v. 1878 e.VBerlin GER 16 34:55,22

10 RK DEN 8 35:17,54
11 RC EST 18 35:47,46
12 DEN 7 35:57,82
13 Lichtschlag Linus RK Wannsee GER 60 36:01,46
14 Wende Philipp Rudervereinigung GER 36 36:11,77
15 Stahlberg RC SUI 40 36:23,72
16 Martin RC EST 19 36:25,77
17 Emanuel RC SUI 13 36:28,42
18 Klein Olaf Ruderverein Landshuter GER 20 36:36,11
19 RC SUI 34 36:38,57
20 Simon Seeclub Zürich SUI 15 36:39,36
21 Wende Stefan Rudervereinigung GER 17 36:41,70
22 RV de NED 67 36:57,50
23 SC SUI 26 37:04,17
24 Boston USA 28 37:08,31
25 Thomas Max Hampton GBR 61 37:15,86
26 François UN BEL 11 37:27,83
27 Zeller Patrick SC Rorschach SUI 54 37:27,99
28 Raffael Seeclub SUI 31 37:28,36
29 Emma RC NZL 25 37:33,91
30 Manuel RC SUI 53 37:40,44
31 Joachim Seeclub SUI 131 37:49,93
32 Fabian Luca Ruderclub Basler SUI 96 37:50,06
33 Michael Seeclub SUI 52 37:59,58
34 Hampton GBR 42 38:09,17
35 David RC Schaffhausen SUI 30 38:13,92
36 RC EST 63 38:16,09
37 Nick Hampton GBR 82 38:16,69
38 Karsten Belarus BLR 21 38:19,71
39 Simon Seeclub SUI 55 38:19,86
40 Pamela Seeclub SUI 23 38:24,86
41 Gabel David Seeclub Luzern SUI 187 38:27,65
42 Ewald Bern SUI 41 38:33,51
43 Samuel Ruderclub SUI 92 38:35,34
44 Seeclub Zürich SUI 32 38:35,68
45 Christian Seeclub SUI 35 38:36,12
46 Bill AUS 37 38:36,33
47 John London GBR 136 38:37,62
48 NZL 24 38:40,34

Nat.

Raja Allar Pärnu Kalev M Sen A
Brodowski M Sen A
Drysdale Mahé Rowing Club West End M Sen A
Cohen Nathan Invercargill M Sen B
Tufte M Sen A
Karonen Lassi Brudpiga M Sen A
Gyr M Sen A
Luini Elia Aniene M Sen A
Rothe M Jun A
Quist Rasmus Fredensborg M Sen A
Talisoo Rauno Pärnu Kalev M Sen B
Rasmussen Mads Studenters Roklub Danske M Sen A

M Sen B
Wurzener M Sen A

Nico Kreuzlingen M Jun A
Neerot Viljandi M Sen B
Hoppenstedt Kreuzlingen M Sen B

M Mas C
Horni Joel Kreuzlingen M Sen B
Niepmann M Sen A

Wurzener M Mas C
de Keizer Remco Amstel M Mas AB
Grüter Basil Sempach M Sen B
Zosuls Aleks Union Boat Club M Sen A

School M Jun A
Libois Liège M Sen A

M Sen B
Roemer Küsnacht M Jun A
Twigg Hawkes Bay F Sen A/B
Breitenmoser Erlenbach M Jun A
Drews Küsnacht M Sen A

M Jun B
Weiss Wädenswil M Jun A
Highton Francis School M Jun A
Aregger M Jun A
Anderson Sten-Erik Pärnu Kalev M Jun A
Fulton School M Jun A

Ekaterina Rowing F Sen A/B
Schürch Sursee M Jun A
Weisshaupt Küsnacht F Sen A/B

M Mas AB
Grobert Rowing Club M Mas C
Schawalder Thalwil M Sen A
Zehnder Silvan M Sen B
Wirz Biel M Sen A
Chambers Rowing Club Mosman M Mas AB
Moon Lady Eleanor Holles SBC M Sen A
Haigh Juliette Rowing Club West End F Sen A/B
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49 Martin RC EST 215 38:47,34
50 RC SUI 39 38:52,72
51 Wolfgang RC Rheinfelden GER 29 38:56,04
52 GBR 109 38:58,25
53 Maurice Ruderclub Basler GER 38 38:59,99
54 Pascal Seeclub Zürich SUI 57 39:02,28
55 Laos RC EST 282 39:03,38
56 Amsterdam NED 22 39:05,77
57 Rafael SNG Genf SUI 169 39:13,23
58 Volker Mannheimer GER 78 39:21,28
59 Simon SC Rorschach SUI 134 39:24,86
60 RC SUI 43 39:27,61
61 RCAE BEL 144 39:32,04
62 Franz Volker Mannheimer GER 51 39:35,65
63 Michael Seeclub SUI 33 39:36,64
64 Valentin RC SUI 85 39:37,79
65 Andrea SC ITA 44 39:41,21
66 Jäger Dirk RC SUI 45 39:43,84
67 Vincent UN BEL 241 39:44,23
68 Tina RK Wannsee GER 49 39:45,80
69 Thomas Seeclub SUI 110 39:56,41
70 Manuel Seeclub Luzern SUI 91 39:58,67
71 Jan Ruderclub Basler GER 81 40:02,91
72 Severin RC Schaffhausen SUI 192 40:03,62
73 RC EST 48 40:06,81
74 James Hampton GBR 83 40:09,35
75 Nick SUI 212 40:13,73
76 Max Hampton GBR 116 40:14,69
77 RC EST 50 40:16,79
78 Karl RC EST 205 40:20,77
79 Marco CC Lugano SUI 163 40:21,95
80 McDonald Hampton GBR 115 40:23,95
81 FRC SUI 180 40:27,36
82 RC SUI 104 40:30,02
83 Seeclub SUI 193 40:32,88
84 S.A. BEL 68 40:33,98
85 Benedikt See-Club Zug SUI 112 40:35,79
86 Christian Seeclub SUI 202 40:39,99
87 Richard GBR 184 40:40,46
88 RV De LAAK Den Haag NED 226 40:40,89
89 Christian RC Schaffhausen SUI 237 40:41,34
90 Pfister Erich SC SUI 64 40:42,66
91 George Zürich SUI 106 40:48,05
92 Jack Hampton GBR 155 40:54,80
93 Philipp Ruderclub Basler GER 79 40:56,29
94 Enrico Ruderclub Kaufleuten Zürich SUI 70 40:57,03
95 Harvey Hampton GBR 95 40:58,05
96 Pierre Seeclub SUI 252 41:00,42

Laius Pärnu Kalev M Jun A
Ganzeboom Benedict Kreuzlingen M Sen B
Birkner M Mas C
Ellison Cledwyn Grammar School Kingston M Sen A
Koenemann M Sen B
Flory M Sen B

Joosep Pärnu Kalev M Jun B
Dekker Femke A.S.R. Nereus F Sen A/B
Briner M Sen A
Togonal RG Rheinau M Sen B
Bruggmann M Jun A
Weitnauer Dimitri Thalwil M Sen A
Poysat Gilles Liège M Jun A

RG Rheinau M Mas C
Albisser Sursee M Sen B
Gmelin Uster M Jun B
Prina Varese M Mas AB

Kreuzlingen M Mas C
Perot Liège M Jun A
Manker F Sen A/B
Hauser Wädenswil M Sen B
Stadelmann M Jun A
Greve M Jun A
Studach M Sen B
Pajusalu Kaisa Pärnu Kalev F Sen A/B
Brown School M Jun B
Morell Société Nautique Genève M Mas AB
Provin School M Jun B
Vaiksaar Sille Tartu F Sen A/B
Sutt Pärnu Kalev M Jun A
Briganti M Mas AB

Angus School M Jun B
Giannini Frédéric Morges M Sen A
Stehrenberger Mathias Kreuzlingen M Jun A
Eichenberger Nino Biel M Sen B
Campolini Christophe Fribourg M Mas AB
Hegglin M Jun B
Schoechlin Biel M Jun A
Smalman-Smith Grammar School Kingston M Mas AB
Ottow Niels M Mas AB
Studach M Jun A

Arbon M Mas C
Tintor Grasshopper Club M Mas DE
Walker School M Jun B
Pfirrmann M Sen B
Bettini M Mas C
Prince School M Jun A
Adcock Biel M Jun A
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97 Thomas Mannheimer GER 77 41:04,52
98 SC Monate ITA 206 41:05,01
99 Will GBR 152 41:05,16

100 Alex Hampton GBR 88 41:10,03
101 Nil Stefan RC SUI 76 41:14,08
102 James Hampton GBR 156 41:16,33
103 Johannes Wachau AUT 190 41:17,00
104 RC SUI 80 41:17,52
105 Luca SC SUI 87 41:21,87
106 Seeclub Luzern SUI 47 41:22,89
107 Will Hampton GBR 141 41:25,96
108 Seeclub SUI 62 41:28,78
109 Benjamin UN BEL 301 41:31,56
110 Maximilian Waiblingen GER 239 41:35,59
111 Julius Wachau AUT 210 41:37,25
112 Alex RC Schaffhausen SUI 84 41:38,66
113 Andre Hampton GBR 94 41:42,64
114 Bär Carina RG Schwaben Heilbronner GER 273 41:45,95
115 Seeclub SUI 46 41:49,57
116 Triller Jörg Ruderclub SUI 132 41:50,03
117 Schweizer Lukas Bern SUI 102 41:50,62
118 Herren David Bern SUI 111 41:55,00
119 Werner Waiblingen GER 103 41:57,58
120 NED 235 41:57,72
121 Seeclub Luzern Luzern SUI 265 41:58,71
122 LTU 72 42:05,60
123 Reiter Kai Mannheimer GER 204 42:10,48
124 Adam R.C. AUS 162 42:20,11
125 SC Monate ITA 121 42:22,26
126 Markus RC Schaffhausen SUI 117 42:23,27
127 Samuel HSOBC Oxford GBR 93 42:25,90
128 Reiche Alexander Wassersport PCK GER 133 42:29,60
129 Helen RC EST 71 42:31,97
130 Stahlberg Paul RC SUI 107 42:33,18
131 London GBR 75 42:35,55
132 Seeclub Zürich SUI 150 42:40,13
133 SUI 183 42:41,16
134 Manuel RC Schaffhausen SUI 89 42:42,69
135 Tobias SC Rorschach SUI 288 42:44,19
136 Björn RC Rheinfelden GER 164 42:44,44
137 Wolfram Mannheimer GER 281 42:48,31
138 Sauer Michael GER 186 42:49,02
139 Heeres NED 157 42:52,14
140 Stefan Luzern SUI 86 42:52,72
141 Pilz Johannes Wachau AUT 140 42:53,27
142 S.A. SUI 213 42:55,05
143 Pascal RC SUI 105 42:55,81
144 Samuel RC Schaffhausen SUI 262 42:59,52

Dresel RG Rheinau M Mas C
Cancellieri Angelo M Mas AB
Perham Grammar School Kingston M Jun A
Owen School M Jun A

Erlenbach M Mas DE
Day School M Jun B
Thiery Wasser Sportuinion M Mas AB
Widmer Sandro Kreuzlingen M Sen B
Spichtig Sempach M Jun A
Waser Eliane F Sen A/B
Stocker School M Jun B
Thomer Beat Biel M Mas C
Schmetz Liège M Jun B
Hess Rudergesellschaft Ghibellinia M Jun A
Hirtzberger Wasser Sportuinion M Jun A
Plüss M Jun B
Mrozek-Folkierska School M Jun B

F Jun A
Wyss Olivia Sursee F Sen A/B

Wohlensee M Mas AB
Rowing Club M Jun A
Rowing Club M Sen B

Rentschler RG Ghibellinia M Mas DE
Santen Jorg Michiel de Ruyter Uithoorn M Mas C
Duss Thamon M Jun A
Saltyte Lina Rowing Federation Lithuanian F Sen A/B

RG Rheinau M Jun A
Morgan Barwon M Mas AB
Battagin Deborah F Jun A
Kessler M Jun B
Wells M Sen A

Schwedt M Mas AB
Tinkus Pärnu Kalev F Sen A/B

Kreuzlingen M Mas C
Anderson Amber Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Stainken Katherine F Sen A/B
Dieu Félix Société Nautique de Neuchâtel M Sen B
Studach M Mas C
Gallusser M Jun B
Birkner M Jun A
Togonal RG Rheinau M Jun B

WSV-SC-Neckarrems Neckarrems M Jun A
Rob Pampus Almere M Mas DE

Bättig RC Reuss Luzern M Mas AB
Wasser Sportuinion M Sen A

Gysler Lionel Fribourg M Mas AB
Horni Kreuzlingen M Jun A
Ess M Jun A
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145 Otto Daniel Ruderclub Rheinfelden GER 216 42:59,78
146 Müller SC SUI 119 43:03,64
147 Oleg Hampton GBR 154 43:04,82
148 Waiblingen GER 257 43:07,21
149 Moritz Waiblingen GER 259 43:13,24
150 CN FRA 101 43:14,68
151 Seeclub SUI 233 43:17,91
152 Thomas SC SUI 90 43:18,64
153 London GBR 73 43:19,32
154 Julian SUI 242 43:20,85
155 Treffers Amsterdam NED 188 43:21,03
156 Sprecher Luca Bern SUI 179 43:22,69
157 CN FRA 177 43:30,52
158 Carlo Cambridge USA 108 43:32,00
159 Oliver Hampton GBR 151 43:32,99
160 GBR 122 F JUN A 43:35,78
161 Hampton GBR 142 43:42,68
162 Felix Hampton GBR 304 43:45,51
163 Oliver Hampton GBR 143 43:49,58
164 Kalt Michael See-Club Zug SUI 308 43:52,88
165 Bachmann Luzern SUI 120 43:55,08
166 Daniel Seeclub Zug SUI 207 M SEN B 43:56,20
167 Ruderclub Basler SUI 65 43:58,05
168 SC Monate ITA 189 43:58,84
169 Heck Alexander Waiblingen GER 240 44:04,35
170 J Hampton GBR 260 44:04,68
171 Amsterdam NED 251 44:06,80
172 Kafka George Hampton GBR 306 44:08,24
173 Christian Waiblingen GER 229 44:09,56
174 RC SUI 74 44:09,97
175 London GBR 100 44:13,15
176 SC ITA 129 44:13,38
177 Muff Fabian See-Club Zug SUI 168 44:15,47
178 Charlotte London GBR 147 44:15,91
179 GBR 176 44:17,23
180 Elias SC SUI 290 44:18,19
181 Gabriel RC Schaffhausen SUI 258 44:18,55
182 Müller Moritz SC SUI 178 44:20,75
183 Markus RC SUI 284 44:24,49
184 Sarah London GBR 99 44:32,09
185 GBR 232 44:41,34
186 Simon RC SUI 277 44:43,78
187 Dieter Ruderclub SUI 135 44:44,04
188 Alex Hampton GBR 285 44:46,65
189 Robert Hampton GBR 278 44:47,76
190 Laura RC Cham SUI 173 44:49,90
191 Roman SC SUI 291 44:51,38
192 Jean-Michel SUI 255 44:53,68

M Jun A
Ignaz Sempach M Jun B

Isaev School M Jun B
Castellana Calogero Rudergesellschaft Ghibellinia M Jun A
Korthals Rudergesellschaft Ghibellinia M Jun A
Baiano Fabrizio Divonne M Mas AB
Howald Patrik Biel M Jun B
Bangerter Thun M Mas DE
Schlesinger Fiona Lady Eleanor Holles SBC F Jun A
Flühler SC Stansstad Stansstad M Jun B

Sybrand Willem III M Mas AB
Rowing Club M Sen A

Bescond-Leroux Alexis Divonne M Sen B
Zezza Boat Club M Mas DE
Davies School M Jun B
Cowen Phoebe School Headington 
Quincey Rob School M Jun B
Hasted School M Jun B
Jones-Evans School M Jun B

M Jun B
Beat RC Reuss Luzern M Mas C

Schär
Fekonja Lucius M Sen B
Valena Riccardo M Mas AB

Rudergesellschaft Ghibellinia M Jun A
Davies School M Jun B
Petropoulos Panajiotis R&ZV de Amstel M Jun A

School M Jun B
Schrödl Rudergesellschaft Ghibellinia M Jun A
Gmelin Jeannine Uster F Jun A
Bruce Lauren Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
D`Alba Pasquale Varese M Mas DE

M Jun B
Black Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Dimitrijevic Pavle Grammar School Kingston M Jun A
Achermann Sempach M Jun B
Iff M Jun A

Sempach M Jun B
Schaerer Erlenbach M Jun B
Perkins Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Whitby Gregory Grammar School Kingston M Jun B
Imlig Erlenbach M Jun B
Hulliger Wohlensee M Mas DE
Chapman School M Jun B
Fishwick School M Jun B
Wunderlin F Sen A/B
Röösli Sempach M Jun B
Luthi Société Nautique de Neuchâtel M Mas C
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193 Seeclub SUI 289 44:57,75
194 Francesca Lugano SUI 224 45:04,75
195 Luzern SUI 114 45:10,44
196 Meier James See-Club Zug SUI 310 45:10,89
197 RC Schaffhausen SUI 208 45:11,77
198 Buchmann Ruderclub SUI 209 45:21,37
199 Job RC GBR 98 45:24,95
200 Erika RC Cham SUI 200 45:25,47
201 Seeclub SUI 238 45:26,68
202 Peter RC AUS 214 45:33,10
203 Christian RC SUI 159 45:33,89
204 Anne Katrin Ruderverein Dresdner GER 97 45:37,40
205 SUI 218 45:39,54
206 Patricia RC Schaffhausen SUI 220 45:39,86
207 Pauli See-Club Zug SUI 269 45:47,29
208 Gottfried Ruderclub SUI 137 45:48,01
209 Marc Seeclub SUI 287 45:53,51
210 NED 127 45:59,29
211 ITA 161 45:59,80
212 London GBR 322 46:00,27
213 See-Club Zug SUI 223 46:16,84
214 Meier Ruderclub SUI 195 46:25,48
215 Annika Waiblingen GER 299 46:30,46
216 Daniel Bern SUI 165 46:32,37
217 Wandelt Bern USA 149 46:35,53
218 Jessica GBR 296 46:35,88
219 Kim Auckland NZL 124 46:37,84
220 London GBR 298 46:38,89
221 Christian Ruderclub SUI 128 46:40,62
222 Stefan Ruderverein Tübinger GER 138 46:41,39
223 Jan SC SUI 309 46:41,95
224 Steiner Julia Seeclub Luzern SUI 219 46:50,88
225 Emma GBR 325 46:52,87
226 CN FRA 166 46:56,57
227 Schweizer Benjamin Bern SUI 302 47:00,93
228 Muff Sara SC SUI 198 47:08,82
229 London GBR 294 47:10,25
230 Mosel Alfred RC Hamm/Westfalen Hamm GER 230 47:11,33
231 Mario RC Schaffhausen SUI 126 47:18,23
232 GBR 321 47:18,86
233 Diana GBR 248 47:19,74
234 Guillaume CN FRA 253 47:23,95
235 Ursula Ruderclub Basler SUI 125 47:24,43
236 Frank Nereid GER 234 47:25,39
237 Georgia GBR 320 47:26,34
238 Ruderclub Kaufleuten Zürich SUI 160 47:29,35

Helbling Niko Biel M Jun B
Bertini Club Canottieri F Jun A
Maltese Massimo RC Reuss Luzern M Mas C

M Jun B
Davies Matthew M Jun A

Leandro Thalwil M Jun A
Christy Wallingford F Sen A/B

Bütler F Sen A/B
Bühler Hanspeter Sursee M Mas C
Hodson Pembroke M Mas DE
Iseli Uster M Sen A
Kochan F Sen A/B
Aeschlimann Irina SC Stansstad Stansstad F Jun A
Holenstein F Jun A

Muriel F Jun A
Lerch Wohlensee M Mas DE
Hofer Sursee M Mas DE
van Genabeek Arnout Aross Oss M Sen A
Penta Gianluca Lega Navale Italiana Cagliari M Mas AB
Bolton Louisa Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Birrer Deborah F Sen A/B

Ladina Thalwil F Sen A/B
Sauter Rudergesellschaft Ghibellinia F Jun B
Baehler Rowing Club M Sen B

Bridget Rowing Club F Sen A/B
Hambly School Headington F Jun A
Garnham West End RC F Sen A/B
Robson Rosie Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Künzler Wohlensee M Mas AB
Lottholz M Mas C
Helfenstein Sempach M Jun B

F Jun A
Phipkin School Headington F Jun B
Rolland Etienne Divonne M Jun B

Rowing Club M Jun B
Sempach F Jun B

Vukasinovic Thea Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
M Mas DE

Eizaga M Mas AB
Rust Rosemary School Headington F Jun B
Llewellyn Grammar School Kingston F Jun A
Chassot Divonne M Jun A
Monzeglio F Sen A/B
Schaefer Boat Club M Mas C
Howard-Merrill School Headington F Jun B
Boermann Dani M Mas C
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239 Friedrich Ruderclub SUI 286 47:35,12
240 SC SUI 264 47:39,89
241 Poseidon Amsterdam NED 153 47:43,97
242 Valerie SC SUI 245 47:44,43
243 Anna GBR 274 47:54,72
244 London GBR 250 47:57,43
245 Mark GBR 312 48:01,58
246 Keller Peter RC SUI 118 48:04,67
247 Bloch Fabian Bern SUI 185 48:05,20
248 Patricia See-Club Zug SUI 300 48:06,99
249 GBR 297 48:11,91
250 Keller Denise RC SUI 146 48:16,93
251 Jonas SUI 158 48:18,51
252 Bettina RC Cham SUI 272 48:23,91
253 GBR 244 48:27,93
254 RC SUI 249 48:30,06
255 GBR 271 48:30,98
256 Daniel Ruder-Club SUI 261 48:37,45
257 RC SUI 270 48:43,27
258 GBR 319 48:51,65
259 See-Club Zug SUI 323 48:54,34
260 Sarah Mannheimer GER 145 49:08,85
261 Alice GBR 324 49:09,49
262 Nicolas SC SUI 307 49:32,61
263 GBR 247 49:38,92
264 Nager Ruder-Club SUI 211 49:46,14
265 Manfred Mannheimer GER 266 49:46,56
266 RC SUI 254 49:50,55
267 Andreas Ruderclub SUI 167 49:57,52
268 Seeclub Luzern SUI 123 50:02,58
269 Luzern SUI 174 F SEN A/B 50:12,40
270 Markus SUI 256 50:16,45
271 Luca Bern SUI 303 50:17,97
272 Helmut RCG GER 194 50:23,67
273 Günter Urs Luzern SUI 182 50:27,08
274 Roland Ruderclub SUI 191 50:29,53
275 Stephanie RC SUI 275 50:46,07
276 Charles Christopher GBR 263 51:07,93
277 Katharina Ruderfreunde "Hände weg!"Göttingen GER 170 51:24,85
278 George Ruderclub SUI 227 51:47,80
279 SC SUI 222 52:01,40
280 Heike Ruderclub SUI 246 52:10,36
281 Christoph RC GER 279 52:15,23
282 Horst Mannheimer GER 280 52:20,28
283 SC ITA 197 52:33,43

Wilkening Sihlsee M Mas DE
Spichtig Livio Sempach M Jun B
Uiterwijk Robbrecht M Mas DE
Rosset Sempach F Jun A
Steinitz Grammar School Kingston F Jun A
Benstead Jemima Lady Eleanor Holles SBC F Jun A
Gillis Grammar School Kingston M Jun B

Kreuzlingen M Mas DE
Rowing Club M Sen B

Merz F Jun B
Currie Isobel School Headington F Jun B

Kreuzlingen F Sen A/B
Seiterle Société Nautique de Neuchâtel M Sen A
Wenger F Jun A
Cormack-Loyd Florina School Headington F Jun A
Sauter Myriam Kreuzlingen F Jun A
Brown Katie School Headington F Jun A
Travaglini Thun M Mas C
Welti Fiona Erlenbach F Jun A
Jackson Florence School Headington F Jun B
Studach Chiara F Jun B
Lorösch RG Rheinau F Jun A
Harry School Headington F Jun B
Erni Sempach M Jun B
Sayers-Beaumont Danielle School Headington F Jun A

Fredy Thun M Mas DE
Würbel RG Rheinau M Mas DE
Li Zhihao Erlenbach M Jun A
Lerch Wohlensee M Mas DE
Zemp Kira F Jun A
Fränzi Schönborn RC Reuss Luzern
Grindat Aviron Club Estavayer-le-Lac M Mas C
Sahli Rowing Club M Jun B
Eimert Grenzach M Sen A

RC Reuss Luzern M Mas DE
Wicki Wohlensee M Mas DE
Rilling Kreuzlingen F Jun A

Grammar School Kingston M Jun B
Ratke F Sen A/B
Thalmann Wohlensee M Mas C
Rosset Chantale Sempach F Jun A
Hegers Wohlensee F Sen A/B
Nittinger Schieder M Mas DE
Weinelt RG Rheinau M Mas DE
Cameron Catriona Varese F Sen A/B
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284 Helena GBR 221 53:01,26
285 GBR 295 53:54,52
286 Christiane RCG GER 148 54:01,76
287 Ruderclub SUI 201 54:05,97
288 Richard Bern SUI 267 55:11,21
289 Hans RC SUI 181 55:29,58

Smalman-Smith Grammar School Kingston F Sen A/B
Gammond Fiona School Headington F Jun B
Schaaf Grenzach F Sen A/B
Läderach Ueli Wohlensee M Mas DE
Lerch Rowing-Club M Mas DE
Sprunger Kreuzlingen M Mas DE
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1 RC EST 6 34:03,74
2 Karsten RG Potsdamer GER 5 34:09,42
3 NZL 1 34:23,66
4 Olaf RK Horten NOR 2 34:37,64
5 RK SWE 3 34:42,98
6 Mario Seeclub Luzern SUI 14 34:46,17
7 CC ITA 4 34:52,73
8 RK DEN 8 35:17,54
9 DEN 7 35:57,82

10 Wende Philipp Rudervereinigung GER 36 36:11,77
11 Simon Seeclub Zürich SUI 15 36:39,36
12 Boston USA 28 37:08,31
13 François UN BEL 11 37:27,83
14 Joachim Seeclub SUI 131 37:49,93
15 Samuel Ruderclub SUI 92 38:35,34
16 Christian Seeclub SUI 35 38:36,12
17 John London GBR 136 38:37,62
18 GBR 109 38:58,25
19 Rafael SNG Genf SUI 169 39:13,23
20 RC SUI 43 39:27,61
21 FRC SUI 180 40:27,36
22 Samuel HSOBC Oxford GBR 93 42:25,90
23 Pilz Johannes Wachau AUT 140 42:53,27
24 Sprecher Luca Bern SUI 179 43:22,69
25 Christian RC SUI 159 45:33,89
26 NED 127 45:59,29
27 Jonas SUI 158 48:18,51
28 Helmut RCG GER 194 50:23,67

1 RC NZL 9 34:29,81
2 RC EST 18 35:47,46
3 Lichtschlag Linus RK Wannsee GER 60 36:01,46
4 Martin RC EST 19 36:25,77
5 Emanuel RC SUI 13 36:28,42
6 RC SUI 34 36:38,57
7 SC SUI 26 37:04,17
8 Zeller Patrick SC Rorschach SUI 54 37:27,99
9 Seeclub Zürich SUI 32 38:35,68

10 RC SUI 39 38:52,72
11 Maurice Ruderclub Basler GER 38 38:59,99
12 Pascal Seeclub Zürich SUI 57 39:02,28
13 Volker Mannheimer GER 78 39:21,28

Nat.

Senioren A  (M Sen A)

Raja Allar Pärnu Kalev M Sen A
Brodowski M Sen A
Drysdale Mahé Rowing Club West End M Sen A
Tufte M Sen A
Karonen Lassi Brudpiga M Sen A
Gyr M Sen A
Luini Elia Aniene M Sen A
Quist Rasmus Fredensborg M Sen A
Rasmussen Mads Studenters Roklub Danske M Sen A

Wurzener M Sen A
Niepmann M Sen A
Zosuls Aleks Union Boat Club M Sen A
Libois Liège M Sen A
Drews Küsnacht M Sen A
Schawalder Thalwil M Sen A
Wirz Biel M Sen A
Moon Lady Eleanor Holles SBC M Sen A
Ellison Cledwyn Grammar School Kingston M Sen A
Briner M Sen A
Weitnauer Dimitri Thalwil M Sen A
Giannini Frédéric Morges M Sen A
Wells M Sen A

Wasser Sportuinion M Sen A
Rowing Club M Sen A

Iseli Uster M Sen A
van Genabeek Arnout Aross Oss M Sen A
Seiterle Société Nautique de Neuchâtel M Sen A
Eimert Grenzach M Sen A

Senioren B  (M Sen B)

Cohen Nathan Invercargill M Sen B
Talisoo Rauno Pärnu Kalev M Sen B

M Sen B
Neerot Viljandi M Sen B
Hoppenstedt Kreuzlingen M Sen B
Horni Joel Kreuzlingen M Sen B
Grüter Basil Sempach M Sen B

M Sen B
Zehnder Silvan M Sen B
Ganzeboom Benedict Kreuzlingen M Sen B
Koenemann M Sen B
Flory M Sen B
Togonal RG Rheinau M Sen B



Kategorien-Rangliste Skiff 31.10.2008/12:05:20 - Seite 11

www.bkw-armadacup.ch Bootspartner:  

Rang Name Vorname Club Nr. Kategorie ZeitNat.

14 Michael Seeclub SUI 33 39:36,64
15 Thomas Seeclub SUI 110 39:56,41
16 Severin RC Schaffhausen SUI 192 40:03,62
17 Seeclub SUI 193 40:32,88
18 Philipp Ruderclub Basler GER 79 40:56,29
19 RC SUI 80 41:17,52
20 Herren David Bern SUI 111 41:55,00
21 SUI 183 42:41,16
22 CN FRA 177 43:30,52
23 Daniel Seeclub Zug SUI 207 43:56,20
24 Ruderclub Basler SUI 65 43:58,05
25 Daniel Bern SUI 165 46:32,37
26 Bloch Fabian Bern SUI 185 48:05,20

1 Hagen Ruderverein v. 1878 e.VBerlin GER 16 34:55,22
2 Stahlberg RC SUI 40 36:23,72
3 Thomas Max Hampton GBR 61 37:15,86
4 Raffael Seeclub SUI 31 37:28,36
5 Manuel RC SUI 53 37:40,44
6 Michael Seeclub SUI 52 37:59,58
7 Hampton GBR 42 38:09,17
8 David RC Schaffhausen SUI 30 38:13,92
9 RC EST 63 38:16,09

10 Nick Hampton GBR 82 38:16,69
11 Simon Seeclub SUI 55 38:19,86
12 Martin RC EST 215 38:47,34
13 Simon SC Rorschach SUI 134 39:24,86
14 RCAE BEL 144 39:32,04
15 Vincent UN BEL 241 39:44,23
16 Manuel Seeclub Luzern SUI 91 39:58,67
17 Jan Ruderclub Basler GER 81 40:02,91
18 Karl RC EST 205 40:20,77
19 RC SUI 104 40:30,02
20 Christian Seeclub SUI 202 40:39,99
21 Christian RC Schaffhausen SUI 237 40:41,34
22 Harvey Hampton GBR 95 40:58,05
23 Pierre Seeclub SUI 252 41:00,42
24 Will GBR 152 41:05,16
25 Alex Hampton GBR 88 41:10,03
26 Luca SC SUI 87 41:21,87
27 Maximilian Waiblingen GER 239 41:35,59
28 Julius Wachau AUT 210 41:37,25
29 Schweizer Lukas Bern SUI 102 41:50,62
30 Seeclub Luzern Luzern SUI 265 41:58,71

Albisser Sursee M Sen B
Hauser Wädenswil M Sen B
Studach M Sen B
Eichenberger Nino Biel M Sen B
Pfirrmann M Sen B
Widmer Sandro Kreuzlingen M Sen B

Rowing Club M Sen B
Dieu Félix Société Nautique de Neuchâtel M Sen B
Bescond-Leroux Alexis Divonne M Sen B
Schär M Sen B
Fekonja Lucius M Sen B
Baehler Rowing Club M Sen B

Rowing Club M Sen B

Junioren A  (M Jun A  /  17-18 J.)

Rothe M Jun A
Nico Kreuzlingen M Jun A

School M Jun A
Roemer Küsnacht M Jun A
Breitenmoser Erlenbach M Jun A
Weiss Wädenswil M Jun A
Highton Francis School M Jun A
Aregger M Jun A
Anderson Sten-Erik Pärnu Kalev M Jun A
Fulton School M Jun A
Schürch Sursee M Jun A
Laius Pärnu Kalev M Jun A
Bruggmann M Jun A
Poysat Gilles Liège M Jun A
Perot Liège M Jun A
Stadelmann M Jun A
Greve M Jun A
Sutt Pärnu Kalev M Jun A
Stehrenberger Mathias Kreuzlingen M Jun A
Schoechlin Biel M Jun A
Studach M Jun A
Prince School M Jun A
Adcock Biel M Jun A
Perham Grammar School Kingston M Jun A
Owen School M Jun A
Spichtig Sempach M Jun A
Hess Rudergesellschaft Ghibellinia M Jun A
Hirtzberger Wasser Sportuinion M Jun A

Rowing Club M Jun A
Duss Thamon M Jun A
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31 Reiter Kai Mannheimer GER 204 42:10,48
32 Björn RC Rheinfelden GER 164 42:44,44
33 Sauer Michael GER 186 42:49,02
34 Pascal RC SUI 105 42:55,81
35 Samuel RC Schaffhausen SUI 262 42:59,52
36 Otto Daniel Ruderclub Rheinfelden GER 216 42:59,78
37 Waiblingen GER 257 43:07,21
38 Moritz Waiblingen GER 259 43:13,24
39 Heck Alexander Waiblingen GER 240 44:04,35
40 Amsterdam NED 251 44:06,80
41 Christian Waiblingen GER 229 44:09,56
42 GBR 176 44:17,23
43 Gabriel RC Schaffhausen SUI 258 44:18,55
44 RC Schaffhausen SUI 208 45:11,77
45 Buchmann Ruderclub SUI 209 45:21,37
46 Guillaume CN FRA 253 47:23,95
47 RC SUI 254 49:50,55

1 Fabian Luca Ruderclub Basler SUI 96 37:50,06
2 Laos RC EST 282 39:03,38
3 Valentin RC SUI 85 39:37,79
4 James Hampton GBR 83 40:09,35
5 Max Hampton GBR 116 40:14,69
6 McDonald Hampton GBR 115 40:23,95
7 Benedikt See-Club Zug SUI 112 40:35,79
8 Jack Hampton GBR 155 40:54,80
9 James Hampton GBR 156 41:16,33

10 Will Hampton GBR 141 41:25,96
11 Benjamin UN BEL 301 41:31,56
12 Alex RC Schaffhausen SUI 84 41:38,66
13 Andre Hampton GBR 94 41:42,64
14 Markus RC Schaffhausen SUI 117 42:23,27
15 Tobias SC Rorschach SUI 288 42:44,19
16 Wolfram Mannheimer GER 281 42:48,31
17 Müller SC SUI 119 43:03,64
18 Oleg Hampton GBR 154 43:04,82
19 Seeclub SUI 233 43:17,91
20 Julian SUI 242 43:20,85
21 Oliver Hampton GBR 151 43:32,99
22 Hampton GBR 142 43:42,68
23 Felix Hampton GBR 304 43:45,51
24 Oliver Hampton GBR 143 43:49,58
25 Kalt Michael See-Club Zug SUI 308 43:52,88
26 J Hampton GBR 260 44:04,68

RG Rheinau M Jun A
Birkner M Jun A

WSV-SC-Neckarrems Neckarrems M Jun A
Horni Kreuzlingen M Jun A
Ess M Jun A

M Jun A
Castellana Calogero Rudergesellschaft Ghibellinia M Jun A
Korthals Rudergesellschaft Ghibellinia M Jun A

Rudergesellschaft Ghibellinia M Jun A
Petropoulos Panajiotis R&ZV de Amstel M Jun A
Schrödl Rudergesellschaft Ghibellinia M Jun A
Dimitrijevic Pavle Grammar School Kingston M Jun A
Iff M Jun A
Davies Matthew M Jun A

Leandro Thalwil M Jun A
Chassot Divonne M Jun A
Li Zhihao Erlenbach M Jun A

Junioren B  (M Jun B  /  15-16 J.)

M Jun B
Joosep Pärnu Kalev M Jun B

Gmelin Uster M Jun B
Brown School M Jun B
Provin School M Jun B

Angus School M Jun B
Hegglin M Jun B
Walker School M Jun B
Day School M Jun B
Stocker School M Jun B
Schmetz Liège M Jun B
Plüss M Jun B
Mrozek-Folkierska School M Jun B
Kessler M Jun B
Gallusser M Jun B
Togonal RG Rheinau M Jun B

Ignaz Sempach M Jun B
Isaev School M Jun B
Howald Patrik Biel M Jun B
Flühler SC Stansstad Stansstad M Jun B
Davies School M Jun B
Quincey Rob School M Jun B
Hasted School M Jun B
Jones-Evans School M Jun B

M Jun B
Davies School M Jun B
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27 Kafka George Hampton GBR 306 44:08,24
28 Muff Fabian See-Club Zug SUI 168 44:15,47
29 Elias SC SUI 290 44:18,19
30 Müller Moritz SC SUI 178 44:20,75
31 Markus RC SUI 284 44:24,49
32 GBR 232 44:41,34
33 Simon RC SUI 277 44:43,78
34 Alex Hampton GBR 285 44:46,65
35 Robert Hampton GBR 278 44:47,76
36 Roman SC SUI 291 44:51,38
37 Seeclub SUI 289 44:57,75
38 Meier James See-Club Zug SUI 310 45:10,89
39 Jan SC SUI 309 46:41,95
40 CN FRA 166 46:56,57
41 Schweizer Benjamin Bern SUI 302 47:00,93
42 SC SUI 264 47:39,89
43 Mark GBR 312 48:01,58
44 Nicolas SC SUI 307 49:32,61
45 Luca Bern SUI 303 50:17,97
46 Charles Christopher GBR 263 51:07,93

1 RV de NED 67 36:57,50
2 Gabel David Seeclub Luzern SUI 187 38:27,65
3 Bill AUS 37 38:36,33
4 Andrea SC ITA 44 39:41,21
5 Nick SUI 212 40:13,73
6 Marco CC Lugano SUI 163 40:21,95
7 S.A. BEL 68 40:33,98
8 Richard GBR 184 40:40,46
9 RV De LAAK Den Haag NED 226 40:40,89

10 SC Monate ITA 206 41:05,01
11 Johannes Wachau AUT 190 41:17,00
12 Triller Jörg Ruderclub SUI 132 41:50,03
13 Adam R.C. AUS 162 42:20,11
14 Reiche Alexander Wassersport PCK GER 133 42:29,60
15 Stefan Luzern SUI 86 42:52,72
16 S.A. SUI 213 42:55,05
17 CN FRA 101 43:14,68
18 Treffers Amsterdam NED 188 43:21,03
19 SC Monate ITA 189 43:58,84
20 ITA 161 45:59,80
21 Christian Ruderclub SUI 128 46:40,62
22 Mario RC Schaffhausen SUI 126 47:18,23

School M Jun B
M Jun B

Achermann Sempach M Jun B
Sempach M Jun B

Schaerer Erlenbach M Jun B
Whitby Gregory Grammar School Kingston M Jun B
Imlig Erlenbach M Jun B
Chapman School M Jun B
Fishwick School M Jun B
Röösli Sempach M Jun B
Helbling Niko Biel M Jun B

M Jun B
Helfenstein Sempach M Jun B
Rolland Etienne Divonne M Jun B

Rowing Club M Jun B
Spichtig Livio Sempach M Jun B
Gillis Grammar School Kingston M Jun B
Erni Sempach M Jun B
Sahli Rowing Club M Jun B

Grammar School Kingston M Jun B

Masters A / B  (M Mas AB)

de Keizer Remco Amstel M Mas AB
M Mas AB

Chambers Rowing Club Mosman M Mas AB
Prina Varese M Mas AB
Morell Société Nautique Genève M Mas AB
Briganti M Mas AB
Campolini Christophe Fribourg M Mas AB
Smalman-Smith Grammar School Kingston M Mas AB
Ottow Niels M Mas AB
Cancellieri Angelo M Mas AB
Thiery Wasser Sportuinion M Mas AB

Wohlensee M Mas AB
Morgan Barwon M Mas AB

Schwedt M Mas AB
Bättig RC Reuss Luzern M Mas AB
Gysler Lionel Fribourg M Mas AB
Baiano Fabrizio Divonne M Mas AB

Sybrand Willem III M Mas AB
Valena Riccardo M Mas AB
Penta Gianluca Lega Navale Italiana Cagliari M Mas AB
Künzler Wohlensee M Mas AB
Eizaga M Mas AB
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1 Klein Olaf Ruderverein Landshuter GER 20 36:36,11
2 Wende Stefan Rudervereinigung GER 17 36:41,70
3 Ewald Bern SUI 41 38:33,51
4 Wolfgang RC Rheinfelden GER 29 38:56,04
5 Franz Volker Mannheimer GER 51 39:35,65
6 Jäger Dirk RC SUI 45 39:43,84
7 Pfister Erich SC SUI 64 40:42,66
8 Enrico Ruderclub Kaufleuten Zürich SUI 70 40:57,03
9 Thomas Mannheimer GER 77 41:04,52

10 Seeclub SUI 62 41:28,78
11 NED 235 41:57,72
12 Stahlberg Paul RC SUI 107 42:33,18
13 Manuel RC Schaffhausen SUI 89 42:42,69
14 Bachmann Luzern SUI 120 43:55,08
15 Jean-Michel SUI 255 44:53,68
16 Luzern SUI 114 45:10,44
17 Seeclub SUI 238 45:26,68
18 Stefan Ruderverein Tübinger GER 138 46:41,39
19 Frank Nereid GER 234 47:25,39
20 Ruderclub Kaufleuten Zürich SUI 160 47:29,35
21 Daniel Ruder-Club SUI 261 48:37,45
22 Markus SUI 256 50:16,45
23 George Ruderclub SUI 227 51:47,80

1 George Zürich SUI 106 40:48,05
2 Nil Stefan RC SUI 76 41:14,08
3 Werner Waiblingen GER 103 41:57,58
4 Heeres NED 157 42:52,14
5 Thomas SC SUI 90 43:18,64
6 Carlo Cambridge USA 108 43:32,00
7 SC ITA 129 44:13,38
8 Dieter Ruderclub SUI 135 44:44,04
9 Peter RC AUS 214 45:33,10

10 Gottfried Ruderclub SUI 137 45:48,01
11 Marc Seeclub SUI 287 45:53,51
12 Mosel Alfred RC Hamm/Westfalen Hamm GER 230 47:11,33
13 Friedrich Ruderclub SUI 286 47:35,12
14 Poseidon Amsterdam NED 153 47:43,97
15 Keller Peter RC SUI 118 48:04,67
16 Nager Ruder-Club SUI 211 49:46,14

Masters C  (M Mas C)

M Mas C
Wurzener M Mas C

Grobert Rowing Club M Mas C
Birkner M Mas C

RG Rheinau M Mas C
Kreuzlingen M Mas C
Arbon M Mas C

Bettini M Mas C
Dresel RG Rheinau M Mas C
Thomer Beat Biel M Mas C
Santen Jorg Michiel de Ruyter Uithoorn M Mas C

Kreuzlingen M Mas C
Studach M Mas C

Beat RC Reuss Luzern M Mas C
Luthi Société Nautique de Neuchâtel M Mas C
Maltese Massimo RC Reuss Luzern M Mas C
Bühler Hanspeter Sursee M Mas C
Lottholz M Mas C
Schaefer Boat Club M Mas C
Boermann Dani M Mas C
Travaglini Thun M Mas C
Grindat Aviron Club Estavayer-le-Lac M Mas C
Thalmann Wohlensee M Mas C

Masters D / E  (M Mas DE)

Tintor Grasshopper Club M Mas DE
Erlenbach M Mas DE

Rentschler RG Ghibellinia M Mas DE
Rob Pampus Almere M Mas DE

Bangerter Thun M Mas DE
Zezza Boat Club M Mas DE
D`Alba Pasquale Varese M Mas DE
Hulliger Wohlensee M Mas DE
Hodson Pembroke M Mas DE
Lerch Wohlensee M Mas DE
Hofer Sursee M Mas DE

M Mas DE
Wilkening Sihlsee M Mas DE
Uiterwijk Robbrecht M Mas DE

Kreuzlingen M Mas DE
Fredy Thun M Mas DE



Kategorien-Rangliste Skiff 31.10.2008/12:05:21 - Seite 15

www.bkw-armadacup.ch Bootspartner:  

Rang Name Vorname Club Nr. Kategorie ZeitNat.

17 Manfred Mannheimer GER 266 49:46,56
18 Andreas Ruderclub SUI 167 49:57,52
19 Günter Urs Luzern SUI 182 50:27,08
20 Roland Ruderclub SUI 191 50:29,53
21 Christoph RC GER 279 52:15,23
22 Horst Mannheimer GER 280 52:20,28
23 Ruderclub SUI 201 54:05,97
24 Richard Bern SUI 267 55:11,21
25 Hans RC SUI 181 55:29,58

Würbel RG Rheinau M Mas DE
Lerch Wohlensee M Mas DE

RC Reuss Luzern M Mas DE
Wicki Wohlensee M Mas DE
Nittinger Schieder M Mas DE
Weinelt RG Rheinau M Mas DE
Läderach Ueli Wohlensee M Mas DE
Lerch Rowing-Club M Mas DE
Sprunger Kreuzlingen M Mas DE
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1 Emma RC NZL 25 37:33,91
2 Karsten Belarus BLR 21 38:19,71
3 Pamela Seeclub SUI 23 38:24,86
4 NZL 24 38:40,34
5 Amsterdam NED 22 39:05,77
6 Tina RK Wannsee GER 49 39:45,80
7 RC EST 48 40:06,81
8 RC EST 50 40:16,79
9 Seeclub Luzern SUI 47 41:22,89

10 Seeclub SUI 46 41:49,57
11 LTU 72 42:05,60
12 Helen RC EST 71 42:31,97
13 Seeclub Zürich SUI 150 42:40,13
14 Laura RC Cham SUI 173 44:49,90
15 Job RC GBR 98 45:24,95
16 Erika RC Cham SUI 200 45:25,47
17 Anne Katrin Ruderverein Dresdner GER 97 45:37,40
18 See-Club Zug SUI 223 46:16,84
19 Meier Ruderclub SUI 195 46:25,48
20 Wandelt Bern USA 149 46:35,53
21 Kim Auckland NZL 124 46:37,84
22 Ursula Ruderclub Basler SUI 125 47:24,43
23 Keller Denise RC SUI 146 48:16,93
24 Luzern SUI 174 F SEN A/B 50:12,40
25 Katharina Ruderfreunde "Hände weg!"Göttingen GER 170 51:24,85
26 Heike Ruderclub SUI 246 52:10,36
27 SC ITA 197 52:33,43
28 Helena GBR 221 53:01,26
29 Christiane RCG GER 148 54:01,76

1 Bär Carina RG Schwaben Heilbronner GER 273 41:45,95
2 SC Monate ITA 121 42:22,26
3 London GBR 73 43:19,32
4 GBR 122 43:35,78
5 RC SUI 74 44:09,97
6 Francesca Lugano SUI 224 45:04,75
7 SUI 218 45:39,54
8 Patricia RC Schaffhausen SUI 220 45:39,86
9 Pauli See-Club Zug SUI 269 45:47,29

Seniorinnen  (F Sen AB)

Twigg Hawkes Bay F Sen A/B
Ekaterina Rowing F Sen A/B

Weisshaupt Küsnacht F Sen A/B
Haigh Juliette Rowing Club West End F Sen A/B
Dekker Femke A.S.R. Nereus F Sen A/B
Manker F Sen A/B
Pajusalu Kaisa Pärnu Kalev F Sen A/B
Vaiksaar Sille Tartu F Sen A/B
Waser Eliane F Sen A/B
Wyss Olivia Sursee F Sen A/B
Saltyte Lina Rowing Federation Lithuanian F Sen A/B
Tinkus Pärnu Kalev F Sen A/B
Stainken Katherine F Sen A/B
Wunderlin F Sen A/B

Christy Wallingford F Sen A/B
Bütler F Sen A/B
Kochan F Sen A/B
Birrer Deborah F Sen A/B

Ladina Thalwil F Sen A/B
Bridget Rowing Club F Sen A/B

Garnham West End RC F Sen A/B
Monzeglio F Sen A/B

Kreuzlingen F Sen A/B
Fränzi Schönborn RC Reuss Luzern
Ratke F Sen A/B
Hegers Wohlensee F Sen A/B
Cameron Catriona Varese F Sen A/B
Smalman-Smith Grammar School Kingston F Sen A/B
Schaaf Grenzach F Sen A/B

Juniorinnen A  (F Jun A  /  17 - 18 J.)

F Jun A
Battagin Deborah F Jun A
Schlesinger Fiona Lady Eleanor Holles SBC F Jun A
Cowen Phoebe School Headington F Jun A
Gmelin Jeannine Uster F Jun A
Bertini Club Canottieri F Jun A
Aeschlimann Irina SC Stansstad Stansstad F Jun A
Holenstein F Jun A

Muriel F Jun A
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10 Jessica GBR 296 46:35,88
11 Steiner Julia Seeclub Luzern SUI 219 46:50,88
12 Diana GBR 248 47:19,74
13 Valerie SC SUI 245 47:44,43
14 Anna GBR 274 47:54,72
15 London GBR 250 47:57,43
16 Bettina RC Cham SUI 272 48:23,91
17 GBR 244 48:27,93
18 RC SUI 249 48:30,06
19 GBR 271 48:30,98
20 RC SUI 270 48:43,27
21 Sarah Mannheimer GER 145 49:08,85
22 GBR 247 49:38,92
23 Seeclub Luzern SUI 123 50:02,58
24 Stephanie RC SUI 275 50:46,07
25 SC SUI 222 52:01,40

1 London GBR 75 42:35,55
2 London GBR 100 44:13,15
3 Charlotte London GBR 147 44:15,91
4 Sarah London GBR 99 44:32,09
5 London GBR 322 46:00,27
6 Annika Waiblingen GER 299 46:30,46
7 London GBR 298 46:38,89
8 Emma GBR 325 46:52,87
9 Muff Sara SC SUI 198 47:08,82

10 London GBR 294 47:10,25
11 GBR 321 47:18,86
12 Georgia GBR 320 47:26,34
13 Patricia See-Club Zug SUI 300 48:06,99
14 GBR 297 48:11,91
15 GBR 319 48:51,65
16 See-Club Zug SUI 323 48:54,34
17 Alice GBR 324 49:09,49
18 GBR 295 53:54,52

Hambly School Headington F Jun A
F Jun A

Llewellyn Grammar School Kingston F Jun A
Rosset Sempach F Jun A
Steinitz Grammar School Kingston F Jun A
Benstead Jemima Lady Eleanor Holles SBC F Jun A
Wenger F Jun A
Cormack-Loyd Florina School Headington F Jun A
Sauter Myriam Kreuzlingen F Jun A
Brown Katie School Headington F Jun A
Welti Fiona Erlenbach F Jun A
Lorösch RG Rheinau F Jun A
Sayers-Beaumont Danielle School Headington F Jun A
Zemp Kira F Jun A
Rilling Kreuzlingen F Jun A
Rosset Chantale Sempach F Jun A

Juniorinnen B  (F Jun B  /  15 - 16 J.)

Anderson Amber Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Bruce Lauren Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Black Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Perkins Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Bolton Louisa Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Sauter Rudergesellschaft Ghibellinia F Jun B
Robson Rosie Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Phipkin School Headington F Jun B

Sempach F Jun B
Vukasinovic Thea Lady Eleanor Holles SBC F Jun B
Rust Rosemary School Headington F Jun B
Howard-Merrill School Headington F Jun B
Merz F Jun B
Currie Isobel School Headington F Jun B
Jackson Florence School Headington F Jun B
Studach Chiara F Jun B
Harry School Headington F Jun B
Gammond Fiona School Headington F Jun B


